СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2018	                                                     № 85

О внесении изменений в положение о земельном налоге

На основании статьи 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О земельном налоге», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет от 15.11.2017 № 74 «Об утверждении положения о земельном налоге»:
   - в первом абзаце IV раздела «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» слова «в срок не позднее 1 октября» заменить  словами «в срок не позднее 1 декабря».
   - в разделе V «Налоговые льготы» во втором абзаце убрать слова «органы местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и социальной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1января 2018 года.

Глава муниципального образования
Дмитриевский сельсовет-	Ю.Н.Свиридов
председатель Совета депутатов